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Kuulet kiinnostavan 
elämäntarinan

Luulin haluavani luokanopettajaksi. Opintojen aikana valkeni, 

että tämä homma ei ole minua varten. Kuitenkin puskin 

itsepintaisesti eteenpäin, kun jo lapsena opin, ettei asioita  

pidä jättää kesken. Nyt yritän etsiä töitä, mutta en halua  

tehdä mitään, mihin tutkintoni antaa pätevyyden.
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Kuulet kiinnostavan 
elämäntarinan

Yläkoulun jälkeen menin lukioon, koska en tiennyt mitä  

halusin tehdä. Kesken lukion yritin vaihtaa amikseen.  

Halusin puusepäksi, mutta vanhemmat kielsivät, ja menin 

heidän tahtonsa mukaan. Lukion jälkeen olen kokeillut 

puusepän, merimiehen ja kesätoimittajan hommia.  

Luulen että tämä toimittajanhomma voisi toimia.
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Kuulet kiinnostavan 
elämäntarinan

Lukion jälkeen aloitin yliopisto-opinnot Englannissa. Ne 

eivät juuri kiinnostaneet ja keskityin enemmän biletykseen. 

Kyllästyttyäni palasin takaisin Suomeen. Tein hommia erilaisissa 

järjestöissä, ja yritin aloittaa opintoja Suomessa. Pääsinkin sisään 

kahteen eri aineeseen, mutta ne eivät lopulta kiinnostaneet. 

Nyt pääsin lukemaan puheviestintää ja opinnot ovat lähteneet 

hyvin käyntiin. Tavoitteeni on valmistua nopeasti.
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Kuulet kiinnostavan 
elämäntarinan

Koko kouluajan pelkäsin toisia ihmisiä. Lukion jälkeen ajatus 

siitä, että olisin hakenut johonkin opiskelemaan tuntui 

mahdottomalta. Halusin kuitenkin tehdä töitä ihmisten kanssa. 

Päädyin viettämään kokonaiset viisi välivuotta työskennellen 

eri päiväkodeissa. Noiden vuosien aikana itseluottamukseni 

kasvoi ja lopulta uskaltauduin hakemaan lastentarhanopettajan 

koulutukseen. Pääsin sisään ja nyt opiskelen unelma-alaani.
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Kuulet kiinnostavan 
elämäntarinan

En ehkä koskaan oikein pitänyt koulunkäynnistä. Kuitenkin 

ajattelin, että koulu on tärkeää. Yläkoulussa keskityin siihen, että 

saisin hyvät numerot ja pääsisin hyvään lukioon. Lukiossakin tein 

tunnollisesti opintoja. Kun sitten piti valita minne hakea, päätin 

että menen teknistä alaa opiskelemaan, koska olin aina pärjännyt 

hyvin matematiikassa ja fysiikassa. Hain ja pääsin sisään. Opinnot 

ovat edenneet hyvin, vaikka suuri osa niistä onkin ollut tylsiä. 

Välillä mietin, että mitä ihmettä sitä elämässä oikein pitäisi tehdä.

lusmuumo 5

5



 l
usm

uum
o

Kuulet kiinnostavan 
elämäntarinan

Kaikki oman luokan tytöt jatkoivat lukioon, minä ainoana 

ammattipuolelle lähihoitajaksi. Oli iso harppaus uuteen kouluun 

ilman vanhoja kavereita teini-ikäiselle. Lähihoitajasi opiskellessani 

minulla oli selvät sävelet, että lastenhoitaja minusta tulee. 

Päädyin kuitenkin vielä erikoistumaan vammaistyöhön ja 

hakemaan ammattikorkeakouluun kuntoutuksenohjaajan 

opintoihin. Nyt olen toisena vuotena hurahtanut aivan  

täysin erikoissairaanhoitoon! Huomatkaa jälleen ettei tämäkään 

välttämättä ole lopullinen tuleva työni. Tässä oikein miettii,  

että mistähän itsensä vielä löytää?
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Kuulet kiinnostavan elämäntarinan
Halusin kauppikseen. Pänttäsin neljä vuotta pääsykokeisiin ja jäin 

rannalle  joka kerta - viimeisellä kerralla puolen pisteen päähän. 

Puoli pistettä erotti minut ja jo vuosia kestäneen urakan.

 Sulhaseni veljeen tutustuminen pysäytti haaveet 

kauppakorkeakoulusta pysyvästi jo ensimmäisen 

tapaamiskertamme jälkeen. Nopea www-sivujen tutkiminen ja 

uusi tavoite oli asetettu ennätysajassa. Itkinköhän silloin kun 

tajusin, että kuluttajaekonomian pääaine yliopistolla on kaikkea 

sitä mitä koulutukseltani haluan?

En tiedä mistä johtuu, että pidin vain yhtä koulutusta 

itselleni mahdollisena. En tiedä mistä johtuu, etten koskaan 

ennen sulhaseni tapaamista ollut kuullut sanaakaan 

kuluttajaekonomiasta. Oma, kapea katsantokantani oli rajoittanut 

koulutusvalintani vain yhteen vaihtoehtoon.
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Kuulet kiinnostavan elämäntarinan
En oikeastaan missään vaiheessa ennen yliopistossa opiskelua 

ole vakavasti pohtinut sitä, mikä minusta voisi tulla isona. Kielten 

opiskelu muodostui hyvin varhain itsestäänselvyydeksi, mikä johtui 

luultavasti siitä, että innokkaat opettajat ohjailivat minua siihen 

suuntaan, koska olin joskus maininnut yhtenä mahdollisuutena, että 

voisin ajatella alkavani opiskella kieliä. Lopulta päädyin yliopistoon 

lukemaan ranskaa, mutta yliopistossa koin kielten lukemisen 

raskaaksi, erityisesti kun urheiluharrastukseni vaati paljon aikaa.

Päädyin töihin kouluavustajaksi opintojen ohella. Jotenkin tuon 

työn kautta kypsyi ajatus, että oikeasti haluaisin opiskelemaan 

psykologiaa. Olen nyt hakenut kolme kertaa, ja kolme kertaa olen 

jäänyt ilman opiskelupaikkaa. Psykologian opiskelupaikan aion vielä 

saada, mutta se vain näköjään vaatii vielä tavallista enemmän työtä 

ja taistelua unelman eteen.
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Kuulet kiinnostavan elämäntarinan
Minulla oli ollut suunnitelma tulevaisuudestani ja tämän 

suunnitelman takia olin suorittanut lukionkin pidempänä kuin muut. 

Minusta piti tulla saksan kielen simultaanitulkki ja työpaikkani 

olisi ollut Brysselissä, Euroopan Unionissa. Unelmani kuitenkin 

kariutui ylioppilaaksi kirjoittamisen jälkeen, kun pitkään jatkuneiden 

kurkkutulehdusten takia päädyin puheterapeutin hoitoon. Hän 

totesi, että voisin saman tien unohtaa haaveet tulkin ammatista, 

koska äänihuuleni eivät tulisi kestämään puhetyötä.

Päädyin ammattikorkeakouluun opiskelemaan restonomiksi. Nuo 

vuodet olivat loistavaa aikaa - muutin omilleni ja tutustuin valtavaan 

määrän ihmisiä opiskelija- ja harrastejärjestön toiminnassa. 

Opintojen aikana päädyin kuitenkin toteamaan, ettei tulevaisuuteni 

olisi ravintolabisneksessä.
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Kuulet kiinnostavan 
elämäntarinan

Minulla on neljä opiskelupaikkaa. Olen miettinyt, ovatko 

opiskelupaikat jonkinlaisia voitonmerkkejä, henkisen 

vuorikiipeilyn saavutuksia. Koen joskus huonoa omaatuntoa 

siitä, että olisin vienyt paikan joltakulta sitä tarvitsevalta. 

Toisaalta olen halunnut etsiä uusia näköaloja sen sijaan että 

olisin keskittynyt johonkin tiettyyn aineeseen ja pyrkinyt  

siinä määrätietoisesti eteenpäin. Ainakaan tällä  

hetkellä en ole kiinnostunut jatko-opinnoista, vaan  

pitkän aikavälin tavoitteenani on vakituinen päivätyö.
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Työkkärin yrittäjyyskurssi
Eikö niska limassa raataminen toisen leivän eteen nappaa? 

Työkkärin yrittäjyyskurssilla opit miten yritys perustetaan. 

Yritys tarvitsee kuitenkin tarkoituksen. Yrityksen 

perustamiseksi tarvitset siis idean - idean toteuttamiseksi 

sinun on hakeuduttava työelämärastille, jossa voit 

suunnitella oman projektisi.
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Työkkärin koulutus
Työkkäri määrää sinut koulutukseen ”työelämävalmiuksien 

kehittämiseksi”. Voit hakeutua koulutusrastille ja merkitä 

sieltä itsellesi vapaavalintaisen taidon.
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Jäät kotiin tänään
Mene kotirastille selvittääksesi  

mitä kotona tänään tapahtuu.
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Uusi harrastus
Elämä on aika tyhjää. Mietit uuden 

harrastuksen aloittamista. Jos jaksat, 

mene harrastus -rastille.
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Voitat pitkävedossa 500 €
Nyt on varaa luksukseen. 

Mene elämys -rastille selvittämään 

millaisen elämyksen koet.
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